ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  HÀNH TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:         /UBND HànhTrung, ngày     tháng 10 năm 2024

V/v xác nhận hộ gia đình,

cá nhân trực tiếp sản xuất

đất nông nghiệp

Kính gửi:Văn phòng Đăng kí đất đai tỉnh Quảng Ngãi
-Chi nhánh huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BTNMT ngày 29/09/2017 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Phiếu chuyển 4781/PC-CNHNH ngày 07/10/2024 của Văn phòng

Đăng kí đất đai tỉnh Quảng Ngãi- Chi nhánh huyện Nghĩa Hành về việc chuyển

hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu;

UBND xã Hành Trung xác nhận ông Đoàn Văn Ninh thường trú tại xã

Hành Trung, huyện Nghĩa Hành với nội dung sau:

- Ông Đoàn Văn Ninh thường trú xã Hành Trung, huyện Nghĩa Hành là hộ

không thuộc đối tượng được hưởng lương thường xuyên; đối tượng đã nghĩ hưu,

nghĩ mất sức lao động, thôi việc được hưởng trợ cấp xã hội và có trực tiếp sản

xuất đất nông nghiệp và có nguồn thu nhập ổn định từ sản xuất nông nghiệp.

- Ông Đoàn Văn Ninh kê khai đất cha mẹ để lại, cha là Đoàn Chánh chết

năm 1970, mẹ là Nguyễn Thị Quảng chết năm 1972. Tuy nhiên qua tra cứu hồ

sơ địa chính thì người đứng tên kê khai trong hồ sơ lập theo Chỉ thị 299 là ông

Đoàn Văn Trị tại trang số 95, số thứ tự 282 với số thửa 228, tờ bản đồ 08, diện

tích 2164 m, loại đất T và ông không có vi phạm hành chính, UBND xã không

có biên bản xử lý vi phạm hành chính đối với ông; Đồng thời thửa đất số 77, tờ

bản đồ số 24, diện tích 1011,8 m loại đất CLN không có trong bộ quản lý đất

công ích của UBND xã quản lý.

UBND xã Hành Trung, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi. Kính đề

nghị Văn Phòng Đăng kí đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh huyện Nghĩa

Hành xem xét giải quyết hồ sơ cho ông Đoàn Văn Ninh, theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;

PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu.

Phạm Thế Vương

		2024-10-10T09:17:58+0700

		2024-10-10T09:37:51+0700

		2024-10-10T09:37:51+0700

		2024-10-10T09:37:51+0700